Deus

Deus sit spiritualis individua essentia: quæ ubiq; & in omnibus creaturis est, & ubi est, ibi (præsertim in electis & sanctis habitans) suam secum Majestatem habet: tum (secundum superiorem falsam hypothesin) dici possit, in omnibus creaturis, in quibus Deus est, præcipue verò in electis & sanctis, qui sunt templum Dei, totam plenitudinem diuinitatis corporaliter inhabitare, in eis omnes thesauros sapientiae & scientiae absconditos, illis omnem potestatem in cœlo & in terra datum esse: cum fateri oporteat, credentibus Spiritum sanctum datum esse, qui & ipse omnem potestatem in cœlo & in terra habet. Ea verò ratione inter Christum, iuxta humanam ipsius naturam, & inter alios sanctos homines nullum discrimen relinquetur: & Christus Majestate illa sua, quam præ omnibus alijs creaturis, ut homo, seu, secundum humanitatem suam accepit, exueretur. Nulla autem creatura (sive homo, sive Angelus) dicere potest aut debet: Mihi data est omnis potestas in cœlo & in terra: cum tamen Deus uniuersa diuinitatis suæ plenitude (quam ubiq; secum habet) in electis quidem sit, veruntamen non corporaliter in illis habitat, nec personaliter cum illis vnitus sit, sicut in Christo corporaliter inhabitat. Nam ratione illius hypostaticæ unionis Christus dicit, etiam secundum humanam suam naturam: Mihi data est omnis potestas in cœlo & in terra. Et alibi: Sciebat Iesus, quod omnia dedit ei Pater in manus. Item, In ipso inhabitat tota diuinitatis plenitudo corporaliter. Et: Gloria & honore coronasti eum, & constituesti eum super omnia opera manuum tuarum: omnia subiecisti sub pedibus eius. Dum autem omnia subiecit enim (excepto eo, qui omnia ei subiecit) reliquit, quo non ipse subiecerit.

Credimus autem docemus, & confitemur, non fieri talem Majestatis Dei & omnium proprietatum eius.

*Matth. 28.*

*Iohann. 13.*

*Coloss. 2.*

*Psalm. 8.*

*Hebr. 2.*

*I. Cor. 15.*

fusionem in humanam naturam Christi: qua diuinæ naturæ aliquid decedat: aut, vt de suo alijs ita largi-  
tur aliquid, quod hac ratione sibi ipsa nō in se retineat:  
ut, quod humana natura, in substantia atq; essentia  
sua parem Maiestatem acceperit, quæ à natura & essen-  
tia diuinæ naturæ sit separata & diuisa: quasi cùm vi-  
num, aqua, aut oletum, de vno vase in aliud transfun-  
ditur. Neq; enim vel humana in Christo natura, vel  
illa alia creatura in cœlo aut in terra, eo modo omni-  
potentiaz diuinæ capax est: vt per se, omnipotens es-  
sencia & natura fiat, aut omnipotentes proprietates  
in se, & per se habeat. Hac enim ratione humana na-  
tura in Christo abnegaretur, & in diuinitatem prorsus  
transmutaretur. Quod sanè & Christianæ nostræ fidei,  
& omnium Prophetarum & Apostolorum doctriñæ  
repugnat.